檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：桃教中字第1060031634號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立高雄師範大學函、實施計畫(1060031634_Attach01.PDF、1060031634_Attac

h02.PDF)

主旨：轉知國立高雄師範大學辦理「MAKER POWER 動手做玩具」

教師研習一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學106年4月24日高師大工教字第1061

003525號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)報名方式：採網路報名，自即日起至106年6月16日（星

期五）止，請至全國教師在職進修資訊網（http://www

1.inservice.edu.tw/）報名，課程名稱為105學年度國

民中小學自造教育輔導中心「MAKER POWER-動手做玩具

」教師增能研習實施計畫，課程代碼2195633。

(二)研習時間：106年6月17日、18日（星期六、日）8:30至

16:00，全程參與研習者核予研習時數12小時。

(三)研習地點：國立高雄師範大學工業科技教育學系/自造

教育輔導中心（高雄市燕巢區深中路62號科技大樓4樓）

。

8

1060002679

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/26 13:17

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)研習對象：國民中小學校長、主任、教師，共25人。

(五)本案若有任何問題請洽國立高雄師範大學聯絡人：專任

助理許瓊尹、閆世玲，電話07-7172930轉7603、7605，

傳真07-6051206，電子信箱ite.maker@gmail.com。

三、本案參與研習教師，在課務自理原則下，請學校本權責核

予公假登記。

四、檢附國立高雄師範大學函及實施計畫各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-04-26
10:43:43